АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2018   № 2569-  па

О внесении изменений в Положение
о  социальных  парикмахерских,
банях, расположенных на территории
городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»,  утвержденное
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
03.03.2016 № 524-па «О социальных
объектах потребительского рынка на
территории городского округа «Город
Южно-Сахалинск»

В соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  с
целью обеспечения населения товарами и услугами первой необходимости по
доступным ценам, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Положение  о  социальных  парикмахерских,  банях,
расположенных на  территории городского округа  «Город Южно-Сахалинск»,
утвержденное  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
03.03.2016  №  524-па  «О  социальных  объектах  потребительского  рынка  на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» (далее — Положение)
следующие изменения:

1.1.  Дополнить  раздел  III  Положения  пунктом  3.9.  следующего
содержания:

«3.9. В случае, если в период действия Свидетельства произошла смена
адреса  объекта  бытового  обслуживания,  имеющего  статус  «Социальная
парикмахерская»,  «Социальная  баня»,  организация  (индивидуальный
предприниматель)  направляет  письменное  уведомление,  с  приложением
правоустанавливающих документов на объект. Свидетельство подлежит замене
с указанием нового адреса без изменения срока действия Свидетельства.

Данная норма распространяет свое действие с 01.01.2018 года.».

2
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора Департамента продовольственных ресурсов и потребительского
рынка администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин